PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

PORTARIA n° 030/2021

LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI, da Lei Orgânica
Municipal;

RESOLVE:

Artigo 1º – NOMEAR os servidores abaixo nas suas respectivas funções de Direção das
Escolas:

SILVIA ADRIANA DOS SANTOS ROQUE RG 6.114.040-9 ANA MONTANHA CEZAR, EM - EIEF

VERA LUCIA BIANCHI VAZ RG 5.676.361-9 JOSE AFONSO, EM - EIEF

LUCILANE DE OLIVEIRA RIBEIRO RG 6.438.945-9 ARTHUR DA COSTA E SILVA, EM - EIEF

MILDRED GARCIA XAVIER CORREA RG 8.164.965-0 AMÉRICA MARIA DE NORONHA CORREA,

EM - EIEF

ERICA MOURA DOS SANTOS RG 8.629.825-2 SÃO FRANCISCO DE ASSIS, EIEF

CLAUDIO APARECIDO DE ALMEIDA RG 4.214.555-6 ATACIO MOREIRA DE CASTILHO, EIEF

Artigo 2º – NOMEAR as servidoras das Equipes Técnicas Pedagógicas, para atuação nos

seguintes estabelecimentos de ensino:

FERNANDA SENE DE LIMA 8.192.613-1 ANA MONTANHA CEZAR, EM - EIEF

CINTIA GARANHANI 8.335.009-1 ANA MONTANHA CEZAR, EM - EIEF

CINTIA CRISTINA DE SOUZA 10.389.921-4 ANA MONTANHA CEZAR, EM - EIEF

ANDREIA CRISTINA VIEIRA GOMES 9.178.373-8 ARTHUR DA COSTA E SILVA, EM - EIEF

JAQUELINE TEREZINHA DE OLIVEIRA 10.384.393-6 ARTHUR DA COSTA E SILVA, EM - EIEF

SCHELIA MARA PINHEIRO 8.109.532-9 AMERICA MARIA DE NORONHA CORREA,

EM - EIEF

ROSANE DO ROCIO VIEIRA 4.535.693-0 AMERICA MARIA DE NORONHA CORREA,

EM - EIEF

SIRLENE DE OLIVEIRA ASSI 5.205.963-1 AMERICA MARIA DE NORONHA CORREA,

EM -EIEF

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

ANDREIA APARECIDA DE GODÓI 6.735.068-5 JOSE AFONSO, EM - EIEF

ADRIANE DE FATIMA DA SILVA 9.984.921-5 JOSE AFONSO, EM - EIEF

MÁRIS APARECIDA DA CRUZ DE

CARVALHO

4.553.151-1 JOSE AFONSO, EM - EIEF

CINTIA ROVER BARBOSA DE CARVALHO 6.713.539-3 SÃO FRANCISCO DE ASSIS, EIEF

JOSIANE APARECIDA DA SILVA DE

CARVALHO

6.969.800-0 SÃO FRANCISCO DE ASSIS, EIEF

LAUZINHA ROSA DE SOUZA DAVID 7.100.713-8 SÃO FRANCISCO DE ASSIS, EIEF

GENISIA BATISTA RIBEIRO 5.078.372-3 ATACIO MOREIRA DE CASTILHO, EIEF

Artigo 3º –  NOMEAR os Coordenadores dos Centros Municipais de Ensino Infantil:

ADRIANA FÁTIMA DA SILVA 9.251.535.-4 CMEI NASCENTE DO SOL

MÁRCIA DE FÁTIMA  PALINI 7.856.921-2 CMEI NASCENTE DO SOL

MAICON LUIS PIRES 10.103.189-6 CMEI TEREZINHA LEAL

SILVIA REGINA DE ABREU DOS

SANTOS

7.819.486-3 CMEI TEREZINHA LEAL

RENATA FERREIRA DA SILVA 10.091.314-3 CMEI SÔNIA BASSANI

ROSILENE APARECIDA DE LIMA

OLIVEIRA

6.315.033-9 CMEI SÔNIA BASSANI

SORAIA CANDIDA DOS REIS DA COSTA 5.228.152-0 CMEI PATRÍCIA

MARIANE JOICE DE CARVALHO 10.204.761-8 CMEI JARDIM PLANALTO

JAQUELINE APARECIDA MARQUES 8.277.073-9 CMEI ALEMOA

Artigo 4º – Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos

a 1° de fevereiro de 2021.

PUBLIQUE-SE.

Siqueira Campos, 10 de fevereiro de 2021.

Luiz Henrique Germano
Prefeito Municipal